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Liczba urzędów podatkowych w tym kraju koronnym kodzie zredukowana 
odpowiednio liczbie politycznych urzędów powiatowych.

Zamiast istniejących dotąd 170 urzędów podatkowych y ustanowione będą 
tćdy ; jeden urząd podatkowy i z b io ro w y  w Krakowie i 73 urzędów po­
datkowych

l rząd podatkowy i zbiorowy w Krakowie obejmuje okręg’ miasta 1 poli­
tycznego pow iatu Krakowskiego, a praj dzielone mu ■ czynność i czas, kiedy 
rozpoczyna swoją1 działalność, a istniejąca w Krakowie główna kassa krajowa, 
jikotez tamtejszy urząd podatkowy, zawieszają swoje urzędówanie,J'zostały oso­
bne ni obwieszczeniem podane do wiaćornośii powszechnej.'

Prócz tego ustanowionych będzie 73 urzędów podatkowych w .siedzibach, 
dotyczą" yeb pol tycznych urzędów’ powiatowych, i zostaną wr nich skoncentro­
wano czynności na*eżące do urzędów podatkowych, łącznic ze sprawann zbio­
rowych urzędów- sieroeińskich, wr obrębie dotyczących powiatów politycznych , 
których okręgi urzędowe ustanowione zostały rozporządzeniem byłego Mini­
sterstwa Stanu z d. 23. Stycznia, 1&G7 ' r. tyDzicn. ‘ u. ł .! zeszyt IX . nr 17.) 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z 19 Czerwca 1867. r. (Dzień, u. Pad. 
zeszyt X X X V  nr, S(j.).

W mii jscach, gdzie na przyszłoś"- nie będzie już istnieć urząd podatkowy, 
przejdą sprav,j sądowych urzędów depozytowych na sądy powdatowe siedziby
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urzędowej , natoniast będę urzęda podatkowe, odnośnie do znajdujących się 
w ićn siedzibach sądów, pełnić i na przyszłość ftinkeye urzędów depozytowych.

Stan urzędników każdego urzęuii podatkowego składać się będzie z po­
borcy, kontrolera ' odpowiednie, liczby ofieyalów, praktykantów . sług. nacito 
będą wyznaczone dla każdego w miarę potrzeby pauszana pisarskie na zała­
twianie pisarskich czynności.

Dotychczasowy stosunek służbowy urzędów podatkowych do politycznych 
urzędów powiatowych i do powiatowych dyrekcyj skarbowych pozostaje nie­
zmieniony . ■■

Czynność skoncentrowanych urzędów podatkowych w Galicyi ma się roz­
począć z dniem 31. Stycznia 1868. r.

Tego samego dnia zawieszą urzędowani swoje wszystkie urzęda podat­
kowe, znajdujące się zewnątrz siedziby politycznych urzędów powiatowych.
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O bw ieszczenie e. k. Prezydyum  Nam iestnictwa z dma 2 7 . Grudnia

18tl7 . r ., 1 ó48tł.,

względem sprostowania pomy łki w iiajwyiszem gtostsuiowieuiu ziLs .
Czerwca 1 8 wt. r., tjr/.ąerm sio terytiiryalinego podziału Galieyi.

W  najwyższem postanowieniu z d. 3. Czerwca 1867. r. (Dzień. ustaw 
Państwa nr. 86.), względem niektórych zmian w terytoryalnym podziale Gali­
cy i zaszła pomyłka, że miejsce Wróblik Królewski wymieniono tam jako Drz-- 
dzielone do powiatu Lisi lego zamiast do powiatu Krośnieńskiego. tudzież 
zamiast Uszwicy wymieniono miejsce Cszew jako wydzielone z powiatu Brze­
skiego a przyłączone do powiatu Bocheńskiego.

Skutkiem rozporządzeń wysokiego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
z d. 22. Lipca i d. 14 Sierpnia 1S67.r.. liczby \ 1.867 i 12-574, prostuje się po­
wyższą pomyłkę na mocy najyvyż>zego upoważnienia w ten sposób, że 
miejsce Wróblik Królewski przydzielone zostało me do powiatu Liskiego, 
lecz do powiatu Krośnieńskiego, tudzież ze nie Uszew, lecz Uszwica z po­
wiatu Brzeskiego wydzieloną, a do powiatu Bocheńskiego przyłączoną została.

Co się niniejszym podaje do o.adoiności powszechnej.
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